
UDHËZIM 
Nr. 16, datë 20.7.2016 

 
PËR PËRGJEGJËSITË DHE DETYRAT E KOORDINATORIT TË MENAXHIMIT 

FINANCIAR DHE KONTROLLIT DHE KOORDINATORIT TË RISKUT  
NË NJËSITË PUBLIKE 



 
 

2.2.2 Detyrat 











 
 



 
 
 
 
 



 



 
 
 
 



















 
 
 
 



 
MINISTRI I FINANCAVE 

Arben Ahmetaj 
 







 



 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
ANEKSI 3: PLANI I MASAVE PËR MINIMIZIMIN E RISKUT 

 

 



 



 


